
 
 

L – ligjërata    U – ushtrime    P - praktika 
 

 
 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2017/18 

Viti i dytë Semestri 

 
Praktika Klinike  E Hëne , E Marte ,  E Merkure (8 orë akademike nga ora 8:00-15:00) 

Nga data: 05.03.2018-13.06.2018 
 

 
 

Nr. 

 
 

Moduli 

 
 

L/U/P 

 
 

SALLA 

 
 

E HËNË 

 
 

E MARTË 

 
 

E MËRKURË 

 
 

E ENJËTE 

 
 

E PREMTE 

 
 

E SHTUNË 

1 Kujdesi infermieror tek pacientët 

me sëmundjet e brendësheme, 

Interno 

L/U 203    15:00-16:30 

16:45-18:15 

   

2 Psikologji në infermieri dhe 

kujdesin shëndetsorë 

L/U 203      19, 26/05/2018 

 

Ora 

10:00- 15:45 

 

3 Sociologjia e shëndetit dhe 

sëmundjeve 

L 203     15:00-15:45   

4 Modul Zgjedhor: 

Evidencat e bazuara në praktikat 

Infermierore 

L 203     16:00-16:45   

5 Modul Zgjedhor: 

Kujdesi infermieror tek pacientat 

onkologjik 

L 203    18:30- 19:15    


